Àrt.Í.,,,, MUNICíPIO DE INÚBIA PATJLISTA

w,,,,,;;";,
DECRETO N'.4.150/2025

-De 17 de Março de 2025-

(Que exonera a pedido a funcionária Helena Maria Guerra)

FERNANDO ROSSI, Preleito do

Município de Inúbia Paulista - Estado de

São Paulo, no uso de suas atribuições legais.

DECRE,TA:

Artigo l'- Fica exonerado a pedido a funcionária Helena Maria Guerra. RG n"

42.110.481-8, CPF n" 004.942.298-70, CTPS 0009973 - 00535-SP, Funcionária Pública Municipal,

que exerceu nesta Prefeitura o Cargo de Auxiliar de Vida Escolar, a partir de l7 de Março de 2.025.

Artigo 2" - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

RECISTRE-SE. PUBL,IQUE-SE E CUMPRA-SE

f'E O ROSSI

Prefeito Municipal

LO

Prefeitura Municipal de Inúbia Paulista, I 7 de Março de 2025.

A^,,/rr,^-"
CRISTIANqFRETT'8

t/
Diretora de Secretaria